Ligula. vox cōtempus. Du Schu-riemen. Pœn. 5. 5. v. 30.
Ligulare est degustare. vnde ab'iguri- re, multa auidē consumere. Nonnius. Capt. 1. 1. v. 16.
Lima. Men. 1. 1. v. 9.
Limare caput. dicuntur amatores, quando cum amica caput coniungunt, & tanquam terunt & limant sese murio fricando dū osculantur. Pœn. 1. 2. v. 79. Turneb. 1. 15. c. 6. vsurpatur quoq; Limare dicto loco Plauti ambigue per iocum, pro limo inquinare & conspurcare. In Mercat. 3. 1. v. 40. vsurpatur pro σωροσιζέειν. Glossæ veteres Limare sociare. Noni^o cōiungere interpretatur.
Limus, & limulus oculus, est obliquus, transuersus: qualis proprie est amatorum. Bacch. 5. 2. v. 12. Terent. Ego limis adspecto per flagellum clanculū. Quintil. 1. 2. c. 3. Quadam voluptate suffusi, aut limi, & vt sic dicam Venerci. Apul. lib. 2. Miles. 1. Ad me conuersa limis & morsicantibus oculis. Hinc Varro apud Nonium. Multi qui limina intrarunt integris.
Limus oculus Sidere: obliquis, transuersis. Mil. 4. 6. v. 2.
Limorarii textores sunt, qui limbo- ras vestium pingunt, siue prætrentur: à limbo & ora. Aul. 3. 5. v. 45. Ita enim ibi legendum: non limborarii. Plautus enim noster sapius vnus iocando propius accedit ad Origines verborū: qua trecenti Grammatici seridē disputando. Varro ualantē vsurpat in eleganti ista sententia. Mundus domus est maximaverum. Quing; alitione hanc framise zone Cingunt: per quas limbus pictus

Bis sex signi stelli micantibus Altus in obliquo æthera, Luna Bigas, Solisq; receptat. —
Linea pro lino illo piscatorio, cuius extremo hamus est annexus. Linam mittere. aliquem captare, decipere. Most. 5. 1. v. 22.
Linarius. qui linum vendit. Aul. 3. 5. v. 34. Inscriptio Romana apud Gruterum nostrum. DCCLXIX. 3.
Lingere mel. Caf. 2. 8. v. 21.
Lingere salem. videlitt. D. Delingere.
Lingua: in blanditijs. Pœn. 1. 2. vers. 172. 175.
Lingua patrona periurii. Curc. 4. 2. v. 9.
Lingua la: giloqua: mendax. Mil. 2. 3. v. 47.
Lingua: perfida lingua. Mil. 2. 2. v. 33.
Lingua fastiosus. vide litt. F.
Lingua celeri uti ad dinegendum. Truc. Prol. v. 8.
Lingua in melle sita. Truc. 1. 2. vers. 75.
Lingua sua moderari. Curc. 4. 1. vers. 25.
Lingua obicere. Pœn. 5. 4. v. 63. vide litt. B. Bilingui prehendere.
Lingua m. Scire ad hominum mores. Pœn. 5. 2. v. 24.
Lingua duplices habere: bilinguem esse. Truc. 4. 3. v. 7.
Lingulata, genus piscis, vel mulier argutatrix. Festus. Caf. 2. 8. v. 64.
Lino tabellas exaratas obfigurabat. Bacch. 4. 4. v. 64.
Lingulare. Cist. 3. v. 12.
Linteo, Qui lintea texit. Aul. 3. 5. v. 38. Inscriptio Romana apud Gruterū nostrum. Pag. xxxviii. 15. Linteones Apollinis memorat.
Linteolum castium est purum & candidum. sic dictum, vel quod cædendo ad candorem peruenit